
DODATEK č. 2 
K smlouvě o dílo č. 04-23-67, uzavřené dle ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský 

zákoník, v platném znění 
 

 
Smluvní strany: 
 
název organizace: Střední škola řemeslná a Základní škola, Soběslav, Wilsonova 405 
se sídlem: Wilsonova 405, Soběslav III, 392 01 
IČO: 72549572 
DIČ: CZ72549572 
bankovní spojení: ČSOB, a.s. 
číslo účtu: 214 525 937/0300 
Osoby oprávněné jednat ve věcech smluvních: Ing. Darja Bártová, ředitelka 
Osoby oprávněné jednat ve věcech technických: Ing. Darja Bártová, ředitelka 
(dále jen jako „objednatel“) 
 
a 
 
 
společnost: Energy Benefit Centre a.s. 
se sídlem: Křenova 438/3, 162 00 Praha 6 
IČO: 29029210  
DIČ: CZ29029210 
zápis v obchodním rejstříku: Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze, oddíl B, vložka 15915. 
číslo účtu: 43-6354140227/0100 
Osoby oprávněné jednat ve věcech smluvních: Ing. Miroslav Hořejší, předseda představenstva 
Osoby oprávněné jednat ve věcech technických: 

(dále jen jako „zhotovitel“) 
 

I. 
Předmluva 

 
Smluvní strany uzavřely dne 20.6.2023 Smlouvu o dílo č. 04-23-67 na Zpracování projektové 
dokumentace pro žádost o dotaci do 38. výzvy programu Životního prostředí 2021–2027 – Snížení 
energetické náročnosti veřejných budov a veřejné infrastruktury - Objekt Jiráskova 544, budova 
dílen, školní stravovny a tělocvičny 
  

DODATEK č. 2 
K smlouvě o dílo č. 04-23-67, uzavřené dle ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský 

zákoník, v platném znění 
 

 
Smluvní strany: 
 
název organizace: Střední škola řemeslná a Základní škola, Soběslav, Wilsonova 405 
se sídlem: Wilsonova 405, Soběslav III, 392 01 
IČO: 72549572 
DIČ: CZ72549572 
bankovní spojení: ČSOB, a.s. 
číslo účtu: 214 525 937/0300 
Osoby oprávněné jednat ve věcech smluvních: Ing. Darja Bártová, ředitelka 
Osoby oprávněné jednat ve věcech technických: Ing. Darja Bártová, ředitelka 
(dále jen jako „objednatel“) 
 
a 
 
 
společnost: Energy Benefit Centre a.s. 
se sídlem: Křenova 438/3, 162 00 Praha 6 
IČO: 29029210  
DIČ: CZ29029210 
zápis v obchodním rejstříku: Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze, oddíl B, vložka 15915. 
číslo účtu: 43-6354140227/0100 
Osoby oprávněné jednat ve věcech smluvních: Ing. Miroslav Hořejší, předseda představenstva 
Osoby oprávněné jednat ve věcech technických: 

(dále jen jako „zhotovitel“) 
 

I. 
Předmluva 

 
Smluvní strany uzavřely dne 20.6.2023 Smlouvu o dílo č. 04-23-67 na Zpracování projektové 
dokumentace pro žádost o dotaci do 38. výzvy programu Životního prostředí 2021–2027 – Snížení 
energetické náročnosti veřejných budov a veřejné infrastruktury - Objekt Jiráskova 544, budova 
dílen, školní stravovny a tělocvičny 
  

DODATEK č. 2
K Smlouvě o dílo č. 04-23-67, uzavřené dle ust. § 2586 a násl. Zákona č. 89/2012 Sb., Občanský

Zákoník, v platném Znění

Smluvní Strany:

název organizace: Střední škola řemeslná a Základní škola, Soběslav, Wilsonova 405
se Sídlem: Wilsonova 405, Soběslav III, 392 01
ıčoz 72549572
DIČ: cz72549572
bankovní spojení: ČSOB, a.s.
číslo účtu: 214 525 937/0300
Osoby oprávněné jednat ve věcech smluvních: Ing. Darja Bártová, ředitelka
Osoby oprávněné jednat ve věcech technických: Ing. Darja Bártová, ředitelka
(dále jen jako „objednatel”)

společnost: Energy Benefit Centre a.S.
se Sídlem: Křenova 438/3, 162 00 Praha 6
ıčoz 29029210
DIČ: cZ29029210
Zápis v obchodním rejstříku: Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským
Soudem v Praze, oddíl B, vložka 15915.
číslo účtu: 43-6354140227/0100
Osoby oprávněné jednat ve věcech smluvních: Ing. Miroslav Hořejší, předseda představenstva
osøbvøpvávnènèjednatvevěcech technickýflh=_
_
(dále jen jako „zhotovitel”)

I.
Předmluva

Smluvní strany uzavřely dne 20.6.2023 Smlouvu o dílo č. 04-23-67 na Zpracování projektové
dokumentace pro žádost o dotaci do 38. výzvy programu Životního prostředí 2021-2027 - Snížení
energetické náročnosti veřejných budov a veřejné infrastruktury - Objekt Jiráskova 544, budova
dílen, školní Stravovny a tělocvičny

DODATEK č. 2 
K smlouvě o dílo č. 04-23-67, uzavřené dle ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský 

zákoník, v platném znění 
 

 
Smluvní strany: 
 
název organizace: Střední škola řemeslná a Základní škola, Soběslav, Wilsonova 405 
se sídlem: Wilsonova 405, Soběslav III, 392 01 
IČO: 72549572 
DIČ: CZ72549572 
bankovní spojení: ČSOB, a.s. 
číslo účtu: 214 525 937/0300 
Osoby oprávněné jednat ve věcech smluvních: Ing. Darja Bártová, ředitelka 
Osoby oprávněné jednat ve věcech technických: Ing. Darja Bártová, ředitelka 
(dále jen jako „objednatel“) 
 
a 
 
 
společnost: Energy Benefit Centre a.s. 
se sídlem: Křenova 438/3, 162 00 Praha 6 
IČO: 29029210  
DIČ: CZ29029210 
zápis v obchodním rejstříku: Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze, oddíl B, vložka 15915. 
číslo účtu: 43-6354140227/0100 
Osoby oprávněné jednat ve věcech smluvních: Ing. Miroslav Hořejší, předseda představenstva 
Osoby oprávněné jednat ve věcech technických: 

(dále jen jako „zhotovitel“) 
 

I. 
Předmluva 

 
Smluvní strany uzavřely dne 20.6.2023 Smlouvu o dílo č. 04-23-67 na Zpracování projektové 
dokumentace pro žádost o dotaci do 38. výzvy programu Životního prostředí 2021–2027 – Snížení 
energetické náročnosti veřejných budov a veřejné infrastruktury - Objekt Jiráskova 544, budova 
dílen, školní stravovny a tělocvičny 
  

DODATEK č. 2 
K smlouvě o dílo č. 04-23-67, uzavřené dle ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský 

zákoník, v platném znění 
 

 
Smluvní strany: 
 
název organizace: Střední škola řemeslná a Základní škola, Soběslav, Wilsonova 405 
se sídlem: Wilsonova 405, Soběslav III, 392 01 
IČO: 72549572 
DIČ: CZ72549572 
bankovní spojení: ČSOB, a.s. 
číslo účtu: 214 525 937/0300 
Osoby oprávněné jednat ve věcech smluvních: Ing. Darja Bártová, ředitelka 
Osoby oprávněné jednat ve věcech technických: Ing. Darja Bártová, ředitelka 
(dále jen jako „objednatel“) 
 
a 
 
 
společnost: Energy Benefit Centre a.s. 
se sídlem: Křenova 438/3, 162 00 Praha 6 
IČO: 29029210  
DIČ: CZ29029210 
zápis v obchodním rejstříku: Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze, oddíl B, vložka 15915. 
číslo účtu: 43-6354140227/0100 
Osoby oprávněné jednat ve věcech smluvních: Ing. Miroslav Hořejší, předseda představenstva 
Osoby oprávněné jednat ve věcech technických: 

(dále jen jako „zhotovitel“) 
 

I. 
Předmluva 

 
Smluvní strany uzavřely dne 20.6.2023 Smlouvu o dílo č. 04-23-67 na Zpracování projektové 
dokumentace pro žádost o dotaci do 38. výzvy programu Životního prostředí 2021–2027 – Snížení 
energetické náročnosti veřejných budov a veřejné infrastruktury - Objekt Jiráskova 544, budova 
dílen, školní stravovny a tělocvičny 
  

DODATEK č. 2
K Smlouvě o dílo č. 04-23-67, uzavřené dle ust. § 2586 a násl. Zákona č. 89/2012 Sb., Občanský

Zákoník, v platném Znění

Smluvní Strany:

název organizace: Střední škola řemeslná a Základní škola, Soběslav, Wilsonova 405
se Sídlem: Wilsonova 405, Soběslav III, 392 01
ıčoz 72549572
DIČ: cz72549572
bankovní spojení: ČSOB, a.s.
číslo účtu: 214 525 937/0300
Osoby oprávněné jednat ve věcech smluvních: Ing. Darja Bártová, ředitelka
Osoby oprávněné jednat ve věcech technických: Ing. Darja Bártová, ředitelka
(dále jen jako „objednatel”)

společnost: Energy Benefit Centre a.S.
se Sídlem: Křenova 438/3, 162 00 Praha 6
ıčoz 29029210
DIČ: cZ29029210
Zápis v obchodním rejstříku: Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským
Soudem v Praze, oddíl B, vložka 15915.
číslo účtu: 43-6354140227/0100
Osoby oprávněné jednat ve věcech smluvních: Ing. Miroslav Hořejší, předseda představenstva
osøbvøpvávnènèjednatvevěcech technickýflh=_
_
(dále jen jako „zhotovitel”)

I.
Předmluva

Smluvní strany uzavřely dne 20.6.2023 Smlouvu o dílo č. 04-23-67 na Zpracování projektové
dokumentace pro žádost o dotaci do 38. výzvy programu Životního prostředí 2021-2027 - Snížení
energetické náročnosti veřejných budov a veřejné infrastruktury - Objekt Jiráskova 544, budova
dílen, školní Stravovny a tělocvičny

DODATEK č. 2

K Smlouvě o dílo č. 04-23-67, uzavřené dle ust. § 2586 a násl. Zákona č. 89/2012 Sb., Občanský
Zákoník, v platném Znění

Smluvní Strany:

název organizace: Střední škola řemeslná a Základní škola, Soběslav, Wilsonova 405
se sídlem: Wilsonova 405, Soběslav III, 392 01
ıčoz 72549572
Dıčz cz72549572
bankovní spojení: ČSOB, a.s.
číslo účtu: 214 525 937/0300
Osoby oprávněné jednat ve věcech smluvních: Ing. Darja Bártová, ředitelka
Osoby oprávněné jednat ve věcech technických: Ing. Darja Bártová, ředitelka
(dále jen jako „objednatel“)

společnost: Energy Benefit Centre a.s.
se sídlem: Křenova 438/3, 162 00 Praha 6
ıčoz 29029210
Dıčz c229029210
Zápis v obchodním rejstříku: Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským
soudem v Praze, oddíl B, vložka 15915.
číslo účtu: 43-6354140227/0100
Osoby oprávněné jednat ve věcech smluvních: Ing. Miroslav Hořejší, předseda představenstva
Osoby Oprávněné jednat Ve vëCech technický/CW_
_
(dále jen jako „zhotovitel”)

I.
Předmluva

Smluvní strany uzavřely dne 20.6.2023 Smlouvu o dílo č. 04-23-67 na Zpracování projektové
dokumentace pro žádost o dotaci do 38. výzvy programu Životního prostředí 2021-2027 - Snížení
energetické náročnosti veřejných budov a veřejné infrastruktury - Objekt Jiráskova 544, budova
dílen, školní stravovny a tělocvičny



Tímto dodatkem č. 2 se smluvní strany dohodly na následujících úpravách smlouvy o dílo: 
  

 
a) Prodloužení doby provádění díla o další 2 měsíce z důvodu nového návrhu střešní konstrukce. 

Původním záměrem bylo vyměnit střešní krytinu a zateplit stropní konstrukci. Po posouzení 
stávající střešní konstrukce bylo rozhodnuto o nutnosti odstranit stávající nevyhovující střešní 
konstrukci a nahradit ji novou střešní konstrukcí. Tento zásah je vzhledem ke konstrukci 
objektu složitějšího rázu.  
  

b) Prodloužení doby provádění díla o nutnost zajistit stavební povolení. (nemění se)  

II. 
Předmět dodatku 

Dodatkem č. 2 se mění znění Smlouvy o dílo, článek II. Doba plnění, odst. 1 takto: 
 

1. Zhotovitel se zavazuje provést a předat: 
a) Jednostupňovou projektovou dokumentaci pro stavební povolení v rozsahu pro výběr 

zhotovitele stavby a pro provedení stavby objednateli nejpozději do 12 měsíců ode dne 
účinnosti smlouvy.  

b) Zajištění inženýrské činnosti pro vydání stavebního povolení (nebo ohlášení stavby) do 3 
měsíců ode dne předání a převzetí projektové dokumentace. 

 

III. 

Závěrečná ustanovení 

1. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami. 
2. Veškerá ustanovení Smlouvy, která nepodléhají změnám uvedeným v tomto dodatku, se 

nemění a zůstávají tímto dodatkem nedotčena. 

3. Tento dodatek se vyhotovuje ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž každá smluvní 
strana obdrží jeden. 

4. Smluvní strany prohlašují, že se seznámily s celým textem tohoto dodatku a s celým jeho 
obsahem souhlasí. Současně prohlašují, že tento dodatek nebyl sjednán v tísni, ani za jinak 
jednostranně nevýhodných podmínek. 

 

 Objednatel
 V Soběslavi
                             dne 22.4.2024

 …………………………………….

 Ing. Darja Bártová

 Ředitelka

Zhotovitel
V Praze

dne 22.4. 
2024 

 
 
 

……………………………………. 
Ing. Miroslav Hořejší  

Předseda představenstva 
Energy Benefit Centre a.s. 

  

Tímto dodatkem č. 2 se smluvní strany dohodly na následujících úpravách smlouvy o dílo: 
  

 
a) Prodloužení doby provádění díla o další 2 měsíce z důvodu nového návrhu střešní konstrukce. 

Původním záměrem bylo vyměnit střešní krytinu a zateplit stropní konstrukci. Po posouzení 
stávající střešní konstrukce bylo rozhodnuto o nutnosti odstranit stávající nevyhovující střešní 
konstrukci a nahradit ji novou střešní konstrukcí. Tento zásah je vzhledem ke konstrukci 
objektu složitějšího rázu.  
  

b) Prodloužení doby provádění díla o nutnost zajistit stavební povolení. (nemění se)  

II. 
Předmět dodatku 

Dodatkem č. 2 se mění znění Smlouvy o dílo, článek II. Doba plnění, odst. 1 takto: 
 

1. Zhotovitel se zavazuje provést a předat: 
a) Jednostupňovou projektovou dokumentaci pro stavební povolení v rozsahu pro výběr 

zhotovitele stavby a pro provedení stavby objednateli nejpozději do 12 měsíců ode dne 
účinnosti smlouvy.  

b) Zajištění inženýrské činnosti pro vydání stavebního povolení (nebo ohlášení stavby) do 3 
měsíců ode dne předání a převzetí projektové dokumentace. 

 

III. 

Závěrečná ustanovení 

1. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami. 
2. Veškerá ustanovení Smlouvy, která nepodléhají změnám uvedeným v tomto dodatku, se 

nemění a zůstávají tímto dodatkem nedotčena. 

3. Tento dodatek se vyhotovuje ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž každá smluvní 
strana obdrží jeden. 

4. Smluvní strany prohlašují, že se seznámily s celým textem tohoto dodatku a s celým jeho 
obsahem souhlasí. Současně prohlašují, že tento dodatek nebyl sjednán v tísni, ani za jinak 
jednostranně nevýhodných podmínek. 

 

 Objednatel
 V Soběslavi
                             dne 22.4.2024

 …………………………………….

 Ing. Darja Bártová

 Ředitelka

Zhotovitel
V Praze

dne 22.4. 
2024 

 
 
 

……………………………………. 
Ing. Miroslav Hořejší  

Předseda představenstva 
Energy Benefit Centre a.s. 

  

Tímto dodatkem č. 2 se Smluvní Strany dohodly na následujících úpravách Smlouvy o dílo:

a) Prodloužení doby provádění díla o další 2 měsíce Z důvodu nového návrhu Střešní konstrukce.
Původním Záměrem bylo vyměnit Střešní krytinu a zateplit Stropní konstrukci. Po posouzení
Stávající Střešní konstrukce bylo rozhodnuto o nutnosti odstranit stávající nevyhovující Střešní
konstrukci a nahradit ji novou Střešní konstrukcí. Tento Zásah je vzhledem ke konstrukci
objektu Složitějšího rázu.

b) Prodloužení doby provádění díla o nutnost Zajistit Stavební povolení. (nemění se)

II.
Předmět dodatku

Dodatkem č. 2 Se mění znění Smlouvy o dílo, článek II. Doba plnění, odst. 1 takto:

1. Zhotovitel se zavazuje provést a předat:
a) Jednostupňovou projektovou dokumentaci pro Stavební povolenív rozsahu pro výběr

Zhotovitele Stavby a pro provedení Stavby objednateli nejpozději do 12 měsíců ode dne
účinnosti Smlouvy.

b) Zajištění inženýrské činnosti pro vydání stavebního povolení (nebo ohlášení Stavby) do 3
měsíců ode dne předání a převzetí projektové dokumentace.

Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma Smluvními stranami.
2. Veškerá ustanovení Smlouvy, která nepodléhají změnám uvedeným v tomto dodatku, Se

nemění a Zůstávají tímto dodatkem nedotčena.
3. Tento dodatek Se vyhotovuje ve dvou Stejnopisech S platností originálu, z nichž každá Smluvní

Strana obdržíjeden.
4. Smluvní Strany prohlašují, že Se Seznámily S celým textem tohoto dodatku a S celým jeho

obsahem Souhlasí. Současně prohlašují, že tento dodatek nebyl Sjednán vtísni, ani Za jinak
jednostranně nevýhodných podmínek.

Objednate' Zhotovitel
V Soběslavi V Praze

2024

Ing. Darja Bártová
Ředitelka

Ing. IVIiroSIav Hořejší
Předseda představenstva
Energy Benefit Centre a.S.

Tímto dodatkem č. 2 se smluvní strany dohodly na následujících úpravách smlouvy o dílo: 
  

 
a) Prodloužení doby provádění díla o další 2 měsíce z důvodu nového návrhu střešní konstrukce. 

Původním záměrem bylo vyměnit střešní krytinu a zateplit stropní konstrukci. Po posouzení 
stávající střešní konstrukce bylo rozhodnuto o nutnosti odstranit stávající nevyhovující střešní 
konstrukci a nahradit ji novou střešní konstrukcí. Tento zásah je vzhledem ke konstrukci 
objektu složitějšího rázu.  
  

b) Prodloužení doby provádění díla o nutnost zajistit stavební povolení. (nemění se)  

II. 
Předmět dodatku 

Dodatkem č. 2 se mění znění Smlouvy o dílo, článek II. Doba plnění, odst. 1 takto: 
 

1. Zhotovitel se zavazuje provést a předat: 
a) Jednostupňovou projektovou dokumentaci pro stavební povolení v rozsahu pro výběr 

zhotovitele stavby a pro provedení stavby objednateli nejpozději do 12 měsíců ode dne 
účinnosti smlouvy.  

b) Zajištění inženýrské činnosti pro vydání stavebního povolení (nebo ohlášení stavby) do 3 
měsíců ode dne předání a převzetí projektové dokumentace. 

 

III. 

Závěrečná ustanovení 

1. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami. 
2. Veškerá ustanovení Smlouvy, která nepodléhají změnám uvedeným v tomto dodatku, se 

nemění a zůstávají tímto dodatkem nedotčena. 

3. Tento dodatek se vyhotovuje ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž každá smluvní 
strana obdrží jeden. 

4. Smluvní strany prohlašují, že se seznámily s celým textem tohoto dodatku a s celým jeho 
obsahem souhlasí. Současně prohlašují, že tento dodatek nebyl sjednán v tísni, ani za jinak 
jednostranně nevýhodných podmínek. 

 

 Objednatel
 V Soběslavi
                             dne 22.4.2024

 …………………………………….

 Ing. Darja Bártová

 Ředitelka

Zhotovitel
V Praze

dne 22.4. 
2024 

 
 
 

……………………………………. 
Ing. Miroslav Hořejší  

Předseda představenstva 
Energy Benefit Centre a.s. 

  

Tímto dodatkem č. 2 se smluvní strany dohodly na následujících úpravách smlouvy o dílo: 
  

 
a) Prodloužení doby provádění díla o další 2 měsíce z důvodu nového návrhu střešní konstrukce. 

Původním záměrem bylo vyměnit střešní krytinu a zateplit stropní konstrukci. Po posouzení 
stávající střešní konstrukce bylo rozhodnuto o nutnosti odstranit stávající nevyhovující střešní 
konstrukci a nahradit ji novou střešní konstrukcí. Tento zásah je vzhledem ke konstrukci 
objektu složitějšího rázu.  
  

b) Prodloužení doby provádění díla o nutnost zajistit stavební povolení. (nemění se)  

II. 
Předmět dodatku 

Dodatkem č. 2 se mění znění Smlouvy o dílo, článek II. Doba plnění, odst. 1 takto: 
 

1. Zhotovitel se zavazuje provést a předat: 
a) Jednostupňovou projektovou dokumentaci pro stavební povolení v rozsahu pro výběr 

zhotovitele stavby a pro provedení stavby objednateli nejpozději do 12 měsíců ode dne 
účinnosti smlouvy.  

b) Zajištění inženýrské činnosti pro vydání stavebního povolení (nebo ohlášení stavby) do 3 
měsíců ode dne předání a převzetí projektové dokumentace. 

 

III. 

Závěrečná ustanovení 

1. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami. 
2. Veškerá ustanovení Smlouvy, která nepodléhají změnám uvedeným v tomto dodatku, se 

nemění a zůstávají tímto dodatkem nedotčena. 

3. Tento dodatek se vyhotovuje ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž každá smluvní 
strana obdrží jeden. 

4. Smluvní strany prohlašují, že se seznámily s celým textem tohoto dodatku a s celým jeho 
obsahem souhlasí. Současně prohlašují, že tento dodatek nebyl sjednán v tísni, ani za jinak 
jednostranně nevýhodných podmínek. 

 

 Objednatel
 V Soběslavi
                             dne 22.4.2024

 …………………………………….

 Ing. Darja Bártová

 Ředitelka

Zhotovitel
V Praze

dne 22.4. 
2024 

 
 
 

……………………………………. 
Ing. Miroslav Hořejší  

Předseda představenstva 
Energy Benefit Centre a.s. 

  

Tímto dodatkem č. 2 se Smluvní Strany dohodly na následujících úpravách Smlouvy o dílo:

a) Prodloužení doby provádění díla o další 2 měsíce Z důvodu nového návrhu Střešní konstrukce.
Původním Záměrem bylo vyměnit Střešní krytinu a zateplit Stropní konstrukci. Po posouzení
Stávající Střešní konstrukce bylo rozhodnuto o nutnosti odstranit stávající nevyhovující Střešní
konstrukci a nahradit ji novou Střešní konstrukcí. Tento Zásah je vzhledem ke konstrukci
objektu Složitějšího rázu.

b) Prodloužení doby provádění díla o nutnost Zajistit Stavební povolení. (nemění se)

II.
Předmět dodatku

Dodatkem č. 2 Se mění znění Smlouvy o dílo, článek II. Doba plnění, odst. 1 takto:

1. Zhotovitel se zavazuje provést a předat:
a) Jednostupňovou projektovou dokumentaci pro Stavební povolenív rozsahu pro výběr

Zhotovitele Stavby a pro provedení Stavby objednateli nejpozději do 12 měsíců ode dne
účinnosti Smlouvy.

b) Zajištění inženýrské činnosti pro vydání stavebního povolení (nebo ohlášení Stavby) do 3
měsíců ode dne předání a převzetí projektové dokumentace.

Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma Smluvními stranami.
2. Veškerá ustanovení Smlouvy, která nepodléhají změnám uvedeným v tomto dodatku, Se

nemění a Zůstávají tímto dodatkem nedotčena.
3. Tento dodatek Se vyhotovuje ve dvou Stejnopisech S platností originálu, z nichž každá Smluvní

Strana obdržíjeden.
4. Smluvní Strany prohlašují, že Se Seznámily S celým textem tohoto dodatku a S celým jeho

obsahem Souhlasí. Současně prohlašují, že tento dodatek nebyl Sjednán vtísni, ani Za jinak
jednostranně nevýhodných podmínek.

Objednate' Zhotovitel
V Soběslavi V Praze

2024

Ing. Darja Bártová
Ředitelka

Ing. IVIiroSIav Hořejší
Předseda představenstva
Energy Benefit Centre a.S.

Tímto dodatkem č. Z se Smluvní strany dohodly na následujících úpravách smlouvy o dílo:

a) Prodloužení doby provádění díla o další Z měsíce Z důvodu nového návrhu Střešní konstrukce.
Původním Záměrem bylo vyměnit střešní krytinu a zateplit stropní konstrukci. Po posouzení
stávající střešní konstrukce bylo rozhodnuto o nutnosti odstranit stávající nevyhovující střešní
konstrukci a nahradit ji novou střešní konstrukcí. Tento Zásah je vzhledem ke konstrukci
objektu složitějšího rázu.

b) Prodloužení doby provádění díla o nutnost Zajistit stavební povolení. (nemění se)

II.
Předmět dodatku

Dodatkem č. Z se mění znění Smlouvy o dílo, článek II. Doba plnění, odst. 1 takto:

1. Zhotovitel se zavazuje provést a předat:
a) Jednostupňovou projektovou dokumentaci pro stavební povolenív rozsahu pro výběr

zhotovitele Stavby a pro provedení stavby objednateli nejpozději do 12 měsíců ode dne
účinnosti Smlouvy.

b) Zajištění inženýrské činnosti pro vydání stavebního povolení (nebo ohlášení Stavby) do 3
měsíců ode dne předání a převzetí projektové dokumentace.

Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami.
2. Veškerá ustanovení Smlouvy, která nepodléhají změnám uvedeným v tomto dodatku, Se

nemění a Zůstávají tímto dodatkem nedotčena.
3. Tento dodatek se vyhotovuje ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž každá Smluvní

strana obdržíjeden.
4. Smluvní Strany prohlašují, že Se seznámily s celým textem tohoto dodatku a S celým jeho

obsahem souhlasí. Současně prohlašují, že tento dodatek nebyl sjednán vtísni, ani Za jinak
jednostranně nevýhodných podmínek.

Objednatel Zhotovitel
V Soběslavi V Praze

dne 22.4.2024 dne 22.4.
2024

Ing. Darja Bártová
Ředitelka

Ing. Miroslav Hořejší
Předseda představenstva
Energy Benefit Centre a.s.




